
Oslo kommune

MED STELLA UNDER REGNBUEN

I et musikkrom, klasserom eller et bibliotek, plasserer jeg mine 14 originale 
malerier på stoler i en hestesko. Elevene og jeg sitter foran bildene gjennom 	
presentasjonen. Med bruk av foto, skisser, og paletten leder jeg elevene gjennom 	
arbeidsprosessen. Elevene opplever dermed både originalene og det endelige 
produktet samtidig – en billedbok som er kopier av originalene, og som satt 
sammen med ordene blir en historie.

Malerverkstedet kan foregå i samme rom eller i et annet rom der 20 til 30 
plasser er arrangert på forhånd. Elevene maler på vått papir og med fargene 
i et bestemt rekkefølge. Viktigst av alt er elevene sin opplevelse av prosessen 
med at det virkelig ble knall grønn av blå og gul, brennende oransje av rød og 
gul, og nydelig fiolett av blå og rød.

Presentasjonen er et møte mellom meg og elevene, der jeg viser gjennom foto 
og tegninger, arbeid med modellene, historisk research, foto dokumentasjon, 
og farge teori. Etterpå får elevene bruke samme fargepalett, med primærfar-
gene, som jeg bruker i mitt eget arbeid for å male en regnbue på vått papir. 
Dermed opplever elevene hvordan fargene tar del i bilder og i en billedbok 
historie, mens de samtidig lærer fargeteori gjennom handling og opplevelse.

Tekniske krav:
Bærehjelp: Trenger bærehjelp til workshop og hjelp til møblering
Tid for opprigg: 90 minutter
Tid for nedrigg: 60-90 minutter
Andre krav: Et eller to rom, uten gjennomgangstrafikk. Presentasjonen fungerer 
best i et rom med lite møbler som for eksempel biblioteket eller musikkrommet. 
Workshop fungerer best der alle deltakerne kan være i samme rom og sitte 
to og to, og der det er adgang til vask og vann, f eks kunst og håndverksrom. 
Både presentasjonen og workshop kan skje i samme rommet.

Maks 30 elever pr. workshop. (Inntil 40 elever kan delta på presentasjondelen.) 
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FOR ELEVER PÅ 1.–3. TRINN

Trinn:	 1.-3. trinn

Tidspunkt:	 November, desember 2009

Varighet:	 90 minutter 
	 (30 minutter presentasjon, 
	 60 minutter workshop)

Påmeldingsfrist:	 1. september 2009

Påmelding:	 På Fronter 

Spørsmål	 Stella East, 
om tilbudet: 	 stellaeast@yahoo.ca,
	 tlf: 48 11 63 47

Avviklingssted:	 Skolen

Hjemmeside:	 www.stellaeast.com
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